

Reformasjonen I Norge



Reformasjonen I Norge

Reformasjonen ble gjennomført samtidig i Danmark-Norge og Holstein, som da var i personalunion med hverandre, styrt av huset Oldenburg. Ved reformasjonen ble den evangelisk-lutherske kristendommen (ofte bare kalt lutherdommen) innført som statsreligion. Dette hadde gjennomgripende politisk, religiøs og kulturell betydning. Ved riksmøtet i København i 1536 foranlediget av Christian III, ble ...

Reformasjonen - Wikipedia

Reformasjonen er betegnelsen på de religiøse og kulturelle omveltningene som fant sted i store deler av Europa på 1500-tallet og som førte til delingen av vestlig kristendom i den katolske, den lutherske og den reformerte kirken. Reformasjonen startet med den tyske teologen Martin Luther (1483-1546) og hans kritikk av kirken, som først ble kjent med hans 95 teser (læresetninger) i 1517 ...

reformasjonen - Store norske leksikon

Reformationen i Danmark-Norge og Holsten er betegnelsen for den omvæltning af kirken der skete i 1536, da man overgik fra katolicismen til protestantismen i den danske kirke. Reformationen i Europa skete dog ikke fra den ene dag til den anden da selve overgangen skete over flere årtier via strømningerne fra det Tysk-romerske rige hvor Martin Luther for alvor startede det hele i 1517.

Reformationen i Danmark - Wikipedia, den frie encyklopædi

Ruinene etter klosteranlegget er så godt bevart at de kan gi en oppfatning av hvordan kirken og to av fløyene har vært utformet. Kirken er enskipet med to sidekapeller på hver side av koret. Innvendig måler den ca. 40×90 m. Den har hatt flere portaler som forteller om klosterets ulike funksjoner: en som fører fra skipet ut i det fri i vest, en som gikk ut til klostergangen, en som kan ...

Lyse kloster - Wikipedia

Innenriksgalleri. Dette omfatter personer som virker i Den katolske kirke i Norge i dag - geistlighet, ansatte, legfolk i frivillige verv eller andre som på annen måte har (eller inntil nylig har hatt) tilknytning til Kirken i Norge.

Persongallerier — Den katolske kirke

Norge, Noreg, er et monarki i Europa. Norge ligger på den vestlige og nordlige del av Skandinaviske halvøy. Landet grenser i øst mot Sverige, Finland og Russland. I nord, vest og sør er Norge omgitt av hav: Barentshavet i nordøst, Norskehavet i nordvest, i vest og sørvest Nordsjøen og Skagerrak i sørøst. I tillegg omfatter Norge øygruppen Svalbard og Jan Mayen i det nordlige ...

Norge - Store norske leksikon - snl.no

Massive Open Online Courses En felles portal for norske MOOC-aktiviteter. mooc.no gir oversikt over norske MOOC-kurs samt ressurser for utvikling av MOOC.

MOOC.no

Alkoholens historie i Norge kan føres tilbake nesten så langt våre skriftlige historiske kilder går. Den første beskrivelsen av alkoholbruk i Norden gir trolig den romerske historieskriveren Tacitus i boken "Germanien" fra rundt år 100.

Alkoholens historie i Norge - FMR - Forbundet Mot Rusgift

Vi bruker informasjonskapsler (cookies) for å gi deg en best mulig brukeropplevelse på DN.no. Disse brukes til analyseformål, produktforbedringer samt tilpasning av annonser og innhold.

Jobb og ledelse | DN

- De fem nyeste kapitlene: - Jean-Jacques Rousseau: "Diskurs om Ulikhetens Opprinnelse" - Jean-Jacques Rousseau: "Om Samfunnspakten" - Niccolo Machiavelli: "Fyrsten" - Dødsstraff i Tyskland 1600-1987 - Adelsfeider i Franken rundt år 1500

[free xbox repair guide](#), [entertainment guide ebook](#), [muscular system study guide answer key](#), [phtls book 7th edition](#), [derivatives markets second edition 2006 by macdonald rl](#), [james stewart essential calculus 2nd edition](#), [study guide for notary test in louisiana](#), [steel design guide 26](#), [hp laser jet 1020 servis guide](#), [question paper of bsc mathematics](#), [os x mountain lion visual quickstart guide](#), [2005 ford escape scheduled maintenance guide](#), [operations management strategy and analysis 6th edition](#), [bizhub c554 user guide](#), [ipcc exam papers all](#), [tv troubleshooting guide](#), [personal finance 11th edition](#), [american vision guided activity answer key 22](#), [world history 2 study guide](#), [ess 1938 user guide](#), [free schema user guide](#), [complete users guide kindle book](#), [waec literature in english paper 3](#), [canon powershot a720is user guide](#), [asm study manual for exam p 1 16th ed new edition](#), [aqtf 2010 user guide](#), [free 3g iphone user guide](#), [critical analysis paper format](#), [onkyo tx 3000 user guide](#), [electrical wiring residential 18th edition answer key](#), [musicians guide workbook answer](#)